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Oppna Alindska misterskapen 2025 - Mariehamn - 21-23 Jul 2025 Start Lists
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) 10 - Kula (alla klasser) (SP) - 2025-07-21
Oppna Aldandska méasterskapen 2025 - Mariehamn - 21-23 Jul 2025 - START TIME: 18:00
o e we ww | [mel s e [T T T Te T
1 30 Linnea Harala N/A DS
2 4 Linn Gustafsson IFF DS
3 29 Lilja Harala N/A DS
4 32 Hanna Rintamaki N/A DS
5 40 Pinja Naula TuUl DS
6 14 Roosa Hartzell JIK DS
7 2 Kerkko Visuri ESIF HS
8 36 Kjetil Theodorsen TRF HS
9
10
11
12
13
14
15
16
Last changed: Mon Jul 21 15:13:39 2025
Verklig starttid Actual Finish Time:
Recorder Chief Judge Referee International Technical Official
Signature Datum Signature Datum Signature Datum Signature Datum
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) 15 - Diskus (alla klasser) (DT) - 2025-07-21
Oppna Aldandska méasterskapen 2025 - Mariehamn - 21-23 Jul 2025 - START TIME: 18:50
RN A AR R R AR
1 34 Oona Mannistd N/A D17
2 35 Inka Mannist6 N/A DS
3 39 Roosa Naula TuUl DS
4 40 Pinja Naula TuUl DS
5 32 Hanna Rintamaki N/A DS
6
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9
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15
16
Last changed: Mon Jul 21 15:14:21 2025
Verklig starttid Actual Finish Time:
Recorder Chief Judge Referee International Technical Official
Signature Datum Signature Datum Signature Datum Signature Datum
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5 - Hojd (alla klasser) (HJ) - 2025-07-21

Oppna Alandska masterskapen 2025 - Mariehamn - 21-23 Jul 2025 - START TIME: 18:50

If Aland
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SorterStartnr

Namn

F6rening Alderskl

PB

SB

Best

height

Trials
at best

Total
Failures

Rank

1 37

Helene Theodorsen

TRF F15

2 12

Luca Santos

IFK H17
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16

Verklig starttid

Actual Finish Time:

Last changed: Mon Jul 21 15:15:16 2025

Recorder

Signature

Chief Judge

Datum Signature

Datum

Referee

Signature

Datum

International Technical Official

Signature
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27 - Tresteg (alla klasser) (TJ) - 2025-07-21

Oppna Alandska masterskapen 2025 - Mariehamn - 21-23 Jul 2025 - START TIME: 19:40
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Sorteriggartnr Namn

F6rening

Alderskl

PB

SB

1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB/
Note

Final
Pos

10

11

12

13

14

15

16

Verklig starttid

Actual Finish Time:

Last changed: Sun Jun 29 16:26:33 2025

Recorder

Signature

Datum

Chief Judge

Signature

Referee

Datum Signature

Datum

International Technical Official

Signature

Datum
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11 - Spjut (alla klasser) (JT) - 2025-07-23

Oppna Alandska masterskapen 2025 - Mariehamn - 21-23 Jul 2025 - START TIME: 18:30

If Aland

EE S A o

Sorterifgartnr Namn

Forening

Alderskl

Vikt

PB

SB

1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

4th
Trial

5th 6th Best
Trial Trial of 6

PB/ Final
Note Pos

10

11

12

13

14

15

16

Verklig starttid

Actual Finish Time:

Last changed: Sun Jun 29 16:26:27 2025

Recorder

Signature

Datum

Chief Judge

Signature

Datum

Referee

Signature

Datum

International Technical Official

Signature

Datum
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7 - Langdhopp (alla klasser) (LJ) - 2025-07-23

Oppna Alandska masterskapen 2025 - Mariehamn - 21-23 Jul 2025 - START TIME: 18:30

5
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R

Sorteriggartnr Namn

F6rening

Alderskl

PB

SB

1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB/
Note

Final
Pos

10

11

12

13

14

15

16

Verklig starttid

Actual Finish Time:

Last changed: Sun Jun 29 16:26:38 2025

Recorder

Signature

Datum

Chief Judge

Signature

Referee

Datum Signature

Datum

International Technical Official

Signature

Datum
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29 - Stavhopp (alla klasser) (PV) - 2025-07-23

Oppna Alandska masterskapen 2025 - Mariehamn - 21-23 Jul 2025 - START TIME: 19:20

If Aland

KRR S A o

SorterStartnr Namn

Forening

Alderskl

PB

SB

Best

height

Trials
at best

Total
Failures

Rank

10

11

12

13

14

15

16

Verklig starttid

Actual Finish Time:

Last changed: Sun Jun 29 16:26:33 2025

Recorder

Signature

Datum

Chief Judge

Signature

Datum

Referee

Signature

Datum

International Technical Official

Signature

Da
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31 - Slagga (alla klasser) (HT) - 2025-07-23

Oppna Alandska masterskapen 2025 - Mariehamn - 21-23 Jul 2025 - START TIME: 19:20

If Aland

EE S A o

SorteriBgartnr Namn

F6rening

Alderskl

Vikt

PB

SB

1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th 5th 6th Best
Trial Trial Trial of 6

PB/ Final
Note Pos

10

11

12

13

14

15

16

Verklig starttid

Actual Finish Time:

Last changed: Sun Jun 29 16:26:34 2025

Recorder

Signature

Datum

Chief Judge

Signature

Datum

Referee

Signature

Datum

International Technical Official

Signature

Datum
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